
Dohoda o poskytování náhradního plněnív roce2O2I

Číslo dohody: M/AP/20zL l 29

Jsme společnost, která zaměstnává více jak 50 % osob se zdravotním znevýhodněním. VětŠinu naŠiCh

pracovních pozic vykonávají lidé, kteří mají nějakou aktuální zdravotní komplikaci nebo snáŠejí

následky dlouhodobých vážnějších zdravotních problémŮ. DÍky tomuto mŮŽete spoluprací s námi

vyřešit svůj problém s náhradním plněním a ušetřit na odvodech státu,

účelem tohoto dokumentu je dohodnout se na spolupráci V roce 2021- formou závazné rezervace

objemu náhradního plnění. Součástí této dohody je i oficiální oznámení e-mailové adresy pro ÚČely

elektronické evidence náhradního plněnípro rok 2021.

Dodavatel

odběratel

MONlT pIus, s.r.o.

Se sídlem: náměstíSvobody 76ltt, Brno-město, 602 00 Brno

lČ 27687660

DlČ: CZ2768766O

Vedena u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 52OOZ

Základní škola Mikulov, Valtická 3, příspěvková organizace

Zastoupená: Mgr. Rostislavem Souchopem, ředitelem školy

Se sídlem: Valtická 84513,692 ot Mikulov

lČ:70262!79

DlČ: CZ7O262I79

Vedena u Krajského souduv, oddíl,vložka

1. Dohoda o spolupráci

Dodavatel a odběratel se společně dohodli na spolupráci v roce 2O21. Obchodní a jiné podmínky této

spolupráce se řídí Všeobecnými obchodními podmínkami uveřejněnými na www.security-monit.cz,

nebo jsou sjednány v samostatné rámcové smlouvě.

odběratel tímto výslovně potvrzuje, že se před podpisem této dohody řádně seznámil se Zásadami

ochrany osobních údajů společnosti MONlT plus, s.r.o., které jsou uveřejněny na stránkách

www.security-monit.cz. poskytnutí osobních údajů odběratele je poŽadováno z dŮvodu, Že jsou tyto

nezbytné pro plnění závazků společnosti MONlT plus, s.r.o. z této dohody, případně jejich Poskytnutí

vyžaduje zákon.

Dohoda o poskytování náhradního plněnív roce2O2I

Číslo dohody: M/AP/20zL l 29

Jsme společnost, která zaměstnává více jak 50 % osob se zdravotním znevýhodněním. VětŠinu naŠiCh

pracovních pozic vykonávají lidé, kteří mají nějakou aktuální zdravotní komplikaci nebo snáŠejí

následky dlouhodobých vážnějších zdravotních problémŮ. DÍky tomuto mŮŽete spoluprací s námi

vyřešit svůj problém s náhradním plněním a ušetřit na odvodech státu,

účelem tohoto dokumentu je dohodnout se na spolupráci V roce 2021- formou závazné rezervace

objemu náhradního plnění. Součástí této dohody je i oficiální oznámení e-mailové adresy pro ÚČely

elektronické evidence náhradního plněnípro rok 2021.

Dodavatel

odběratel

MONlT pIus, s.r.o.

Se sídlem: náměstíSvobody 76ltt, Brno-město, 602 00 Brno

lČ 27687660

DlČ: CZ2768766O

Vedena u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 52OOZ

Základní škola Mikulov, Valtická 3, příspěvková organizace

Zastoupená: Mgr. Rostislavem Souchopem, ředitelem školy

Se sídlem: Valtická 84513,692 ot Mikulov

lČ:70262!79

DlČ: CZ7O262I79

Vedena u Krajského souduv, oddíl,vložka

1. Dohoda o spolupráci

Dodavatel a odběratel se společně dohodli na spolupráci v roce 2O21. Obchodní a jiné podmínky této

spolupráce se řídí Všeobecnými obchodními podmínkami uveřejněnými na www.security-monit.cz,

nebo jsou sjednány v samostatné rámcové smlouvě.

odběratel tímto výslovně potvrzuje, že se před podpisem této dohody řádně seznámil se Zásadami

ochrany osobních údajů společnosti MONlT plus, s.r.o., které jsou uveřejněny na stránkách

www.security-monit.cz. poskytnutí osobních údajů odběratele je poŽadováno z dŮvodu, Že jsou tyto

nezbytné pro plnění závazků společnosti MONlT plus, s.r.o. z této dohody, případně jejich Poskytnutí

vyžaduje zákon.

Dohoda o poskytovéni néhradnl'ho plném’ v roce 2021

éislo dohody: M/AP/2021/29

Jsme spoleénost, které zaméstnévé vlce jak 50 % osob se zdravotnim znevVhodnénlm. Vétsinu nasich

pracovnlch pozic vykonévajl' lidé, kterl’ maji néjakou aktua’lm’ zdravotni komplikaci nebo sna'seji

nésledky dlouhodoch véinéjslch zdravotnlch problému. Diky tomuto muiete spolupraci s némi

vyresit sIj problém s néhradnlm plnénl’m a usetrit na odvodech stétu.

Uéelem tohoto dokumentu je dohodnout se na spolupréci v roce 2021 formou zévazné rezervace

objemu néhradniho plnénl’. Souéésti této dohody je i oficiélni oznémem’ e—mailové adresy pro 1’16e

elektronické evidence néhradm’ho plném’ pro rok 2021.

Dodavatel MONIT plus, s.r.o.

Se sldlem: néméstl' Svobody 76/11, Brno—mésto, 602 00 Brno

|C127687660

D|C1C22768766O

Vedena u Krajského soudu v Brné, oddll C, vloika 52002

Odbératel Zékladm’ skola Mikulov, Valtické 3, prispévkové organizace

Zastoupené: Mgr. Rostislavem Souchopem, Feditelem skoly

Se sidlem1Valtické 845/3, 692 01 Mikulov

Ié:70262179

DIC: CZ70262179

Vedena u Krajského soudu v ,oddl'l ,vloika

1. Dohoda o spolupréci

Dodavatel a odbératel se spoleéné dohodli na spolupréci v roce 2021. Obchodni a jiné podml’nky této

spolupréce se ridi V§eobecm7mi obchodnimi podmlnkami uverejnénymi na www.5ecurity-monit.cz,

nebo jsou sjednény v samostatné rémcové smlouvé.

Odbératel tlmto vyslovné potvrzuje, ie se pred podpisem této dohody rédné seznémil se Za’sadami

ochrany osobm’ch L’Jdajfi spoleénosti MONIT plus, s.r.o., které jsou uverejnény na strénkéch

www.5ecurity—monit.cz. Poskytnutl osobm’ch Udajfl odbératele je poiadovéno z duvodu, ie jsou tyto

nezbytné pro plném’ zévazku spoleénosti MONIT plus, s.r.o. z této dohody, prlpadné jejlch poskytnutl'

vyiaduje zékon.



2. Rezervace náhradního plnění

odběratel si závazně rezervuje u dodavatele objem náhradního plnění pro rok 2O2tv hodnotě 22O OOO

KčbezDPH.Současněseodběratelzavazujenakoupitudodavatelevroce2o2tzbožíčislužby
v hodnotě minimálně 220 000Kč bez DPH,

3. centrální evidence daňových dokladů na náhradní plnění + e_mail

vzhledem k tomu, že po změně zákona o zaměstnanosti se do náhradního plněnípočítají pouze takové

nákupy, které jsou rágistrované v centrální evidenci provozované Ministerstvem práce a sociálních

věcí, dodavatel se zavazuje průběžně vkládat do centrálního registru daňové doklady těchto nákupů' a

to nejpozději do 30 dnů od data úhrady,

odběratel tímto oficiálně uvádí e-mailovou adresu, kterou má dodavatel vkládat společně

s jednotlivými daňovými doklady do centrálního registru,

Jedná se o tento e-mail

4. Podmínky rezervace, zrušení rezervace

Vpřípadě,žeodběratelnakoupíméněnež85%celkovéhoslíbenéhoobjemunákupu,zavazujese
uhradit dodqvateli penále ze zbývajícího nerealizovaného objemu nákupu ve výši 10 %,

odběratelmůŽezměnitvýširezervacebezpenalizacedo31.8.2021.Současněmůžetímtozpůsobem
zrušit celou rezervaci náhradního plnění,

Dodavatel může zrušit rezervaci nebo změnit výši rezervace do 3L,8,2o2L,

5. Podmínky poskytnutí náhradního plnění

Náhradní plnění bude poskytnuto pouze na faktury, které budou uhrazenY do 10 dní Po sP|atnosti' Do

centrální evidence na portálu Mpsv budou tedy vloženy pouze takové faktury, které tuto podmínku

splní. Faktury uhrazené nad 10 dní po splatnosti nebudou vloženy na portál a nebudou tak započítány

do celkového objemu poskytovaného náhradního plnění,

6. Dohoda na dlouhodobé spoIupráci

Našimzákazníkůmpomáhámevyřešitproblémsnáhradnímplněním.Chápeme,ženevždyjemožné
zaměstnat osoby se zdravotním znevýhodněním (např. těžká výroba, práce venku apod,), případně ne

v dostatečném počtu, velmi málo ostatních dodavatelů poskytuje náhradní plnění, navíc ze strany

státu jsou poslední roky přidávány dalšía další omezení náhradního plnění,

proto děláme maximum, abychom uspokojili všechny požadavky našich současných zákazníků a také

všechnových.AbychomtumohliproVásbýtivbudoucnuabylischopnipokrýtneustálerostoucí
poptávku po náhradním p_lnění, je pro nás velmi důležitá dlouhodobá kompletníspolupráce,

odběratel se s dodavatelem tedy dohodl, že bude u dodavatele nakupovat veškerý možný sortiment'

ktený má dodavatelv nabídce, a to po celý rok 2021,

2. Rezervace náhradního plnění

odběratel si závazně rezervuje u dodavatele objem náhradního plnění pro rok 2O2tv hodnotě 22O OOO

KčbezDPH.Současněseodběratelzavazujenakoupitudodavatelevroce2o2tzbožíčislužby
v hodnotě minimálně 220 000Kč bez DPH,

3. centrální evidence daňových dokladů na náhradní plnění + e_mail

vzhledem k tomu, že po změně zákona o zaměstnanosti se do náhradního plněnípočítají pouze takové

nákupy, které jsou rágistrované v centrální evidenci provozované Ministerstvem práce a sociálních

věcí, dodavatel se zavazuje průběžně vkládat do centrálního registru daňové doklady těchto nákupů' a

to nejpozději do 30 dnů od data úhrady,

odběratel tímto oficiálně uvádí e-mailovou adresu, kterou má dodavatel vkládat společně

s jednotlivými daňovými doklady do centrálního registru,

Jedná se o tento e-mail

4. Podmínky rezervace, zrušení rezervace

Vpřípadě,žeodběratelnakoupíméněnež85%celkovéhoslíbenéhoobjemunákupu,zavazujese
uhradit dodqvateli penále ze zbývajícího nerealizovaného objemu nákupu ve výši 10 %,

odběratelmůŽezměnitvýširezervacebezpenalizacedo31.8.2021.Současněmůžetímtozpůsobem
zrušit celou rezervaci náhradního plnění,

Dodavatel může zrušit rezervaci nebo změnit výši rezervace do 3L,8,2o2L,

5. Podmínky poskytnutí náhradního plnění

Náhradní plnění bude poskytnuto pouze na faktury, které budou uhrazenY do 10 dní Po sP|atnosti' Do

centrální evidence na portálu Mpsv budou tedy vloženy pouze takové faktury, které tuto podmínku

splní. Faktury uhrazené nad 10 dní po splatnosti nebudou vloženy na portál a nebudou tak započítány

do celkového objemu poskytovaného náhradního plnění,

6. Dohoda na dlouhodobé spoIupráci

Našimzákazníkůmpomáhámevyřešitproblémsnáhradnímplněním.Chápeme,ženevždyjemožné
zaměstnat osoby se zdravotním znevýhodněním (např. těžká výroba, práce venku apod,), případně ne

v dostatečném počtu, velmi málo ostatních dodavatelů poskytuje náhradní plnění, navíc ze strany

státu jsou poslední roky přidávány dalšía další omezení náhradního plnění,

proto děláme maximum, abychom uspokojili všechny požadavky našich současných zákazníků a také

všechnových.AbychomtumohliproVásbýtivbudoucnuabylischopnipokrýtneustálerostoucí
poptávku po náhradním p_lnění, je pro nás velmi důležitá dlouhodobá kompletníspolupráce,

odběratel se s dodavatelem tedy dohodl, že bude u dodavatele nakupovat veškerý možný sortiment'

ktený má dodavatelv nabídce, a to po celý rok 2021,

w— w

2. Rezervace néhradm’ho plnéni

Odbératel si zévazné rezervuje u dodavatele objem néhradniho plnéni pro rok 2021 v hodnoté 220 000

Ké bez DPH. Souéasné se odbératel zavazuje nakoupit u dodavatele v roce 2021 zboii Ei sluiby

v hodnoté miniméiné 220 OOOKé bez DPH.

3. Centrélnl’ evidence dafiovh dokladfi na néhradm’ plném’ + e-mail

Vzhledem k tomu, 2e po zméné zékona o zaméstnanosti 5e do néhradniho plnéni poél’taji pouze takové

nékupy, které jsou registrované vcentréini evidenci provozované Ministerstvem préce a sociélnich

Véci, dodavatel se zavazuje prflbéiné vk|édat do centrélniho registru dafiové doklady téchto nékupfi, a

to nejpozdéji do 30 dnfi od data Uhrady.

Odbératel timto oficia’lné uva’di e-mailovou adresu, kterou mé dodavatel vkiédat spoleéné

s jednotlivi darviovymi doklady do centrélniho registru.

Jedné se 0 tento e-mai

4. Podminky rezervace, zruéeni rezervace

V pfipadé, 2e odbératel nakoupi méné nei 85 % celkového slibeného objemu nékupu, zavazuje se

uhradit dodavateli penéle ze zbyvajl’ciho nerealizovaného objemu nékupu ve vy’l§i 10 %.

Odbératel mfiie zménit v§I§i rezervace bez penalizace do 31.8.2021. Souéasné mflie timto zpfisobem

zruéit celou rezervaci na’hradniho plnéni.

Dodavatel mflie zruéit rezervaci nebo zménit vy§i rezervace do 31.8.2021.

5. Podminky poskytnuti néhradniho plnéni

Néhradni plnéni bude poskytnuto pouze na faktury, které budou uhrazeny do 10 dni p0 splatnosti. Do

centrélni evidence na portélu MPSV budou tedy vloieny pouze takové faktury, které tuto podminku

splni. Faktury uhrazené had 10 dni po splatnosti nebudou vloieny na portél a nebudou tak zapoéitény

do celkového objemu poskytovaného néhradniho plném’.

6. Dohoda na dlouhodobé spolupréci

Naéim zékaznikfim poméhéme vyl’eéit problem 5 néhradnim plnénim. Chépeme, ie ne vidy je moiné

zaméstnat osoby se zdravotnim znevyhodnénim (napi. téiké vyroba, préce venku apod.), pfipadné ne

vdostateéném poétu. Velmi mélo ostatnich dodavatelfl poskytuje na’hradni plnéni, navic ze strany

stétu jsou posledni roky pfidévény da|§i a daléi omezeni néhradniho pinéni.

Proto déléme maximum, abychom uspokojili véechny poiadavky na§ich souéasnych zékaznikfi a také

véech novh. Abychom tu mohli pro Vés byt i v budoucnu a byli schopni pokt neustéle rostouci

poptévku po na’hradm’m plnénl’, je pro nés velmi dfileiita' dlouhodobé kompletni spolupréce.

Odbératel se 5 dodavatelem tedy dohodl, 2e bude u dodavatele nakupovat veékery moim’l sortiment,

kten'l mé dodavatel v nabidce, a to po cely rok 2021.



7. Garance poskytnutí náhradního plnění ze strany dodavatele

Tím, že náhradní plněníje od roku 2017 řešeno pomocí centrální evidence, ve které jsou zveřejněni

pouzetidodavatelé,kteřísplňujípodmínkyzaměstnáváníosobsezdravotnímznevýhodněním
(chráněnápracovnímístaapod.)akteroužtoskutečnostzkontrolovalaschválilúřadpráce,má
odběratel jistotu, že náhradní plnění skutečně dostane,

Propřípad,žebyodběratelipřesdlouhodobouspolupráci,zarezervováníobjemunáhradníhoplnění,
poskytnutí správného e_mailu do registru a splnění ostatních podmínek. 

"":.o1:ž:l 
od dodavatele

náhradní plněníve stanoveném objemu, zavazuje se dodavatel odběrateli uhradit Částku ve výŠi 35'7 %

zobjemuneposkytnutéhonáhradníhoplnění.Tatogaranceneplatíneboseomezí,pokuddodavatel
oznámí odběrateli snížení nebo zrušení rezervace náhradního plnění do 31,8,202L, viz, bod 4 této

dohody.

V Brně dne V Miku|ově dne

,

Mgr. Rostislav Souchop, ředitel školy

7. Garance poskytnutí náhradního plnění ze strany dodavatele

Tím, že náhradní plněníje od roku 2017 řešeno pomocí centrální evidence, ve které jsou zveřejněni

pouzetidodavatelé,kteřísplňujípodmínkyzaměstnáváníosobsezdravotnímznevýhodněním
(chráněnápracovnímístaapod.)akteroužtoskutečnostzkontrolovalaschválilúřadpráce,má
odběratel jistotu, že náhradní plnění skutečně dostane,

Propřípad,žebyodběratelipřesdlouhodobouspolupráci,zarezervováníobjemunáhradníhoplnění,
poskytnutí správného e_mailu do registru a splnění ostatních podmínek. 

"":.o1:ž:l 
od dodavatele

náhradní plněníve stanoveném objemu, zavazuje se dodavatel odběrateli uhradit Částku ve výŠi 35'7 %

zobjemuneposkytnutéhonáhradníhoplnění.Tatogaranceneplatíneboseomezí,pokuddodavatel
oznámí odběrateli snížení nebo zrušení rezervace náhradního plnění do 31,8,202L, viz, bod 4 této

dohody.

V Brně dne V Miku|ově dne

,

Mgr. Rostislav Souchop, ředitel školy

7. Garance poskytnuti néhradniho plnéni ze strany dodavatele

Tim, 2e néhradni plnéni je 0d roku 2017 Feéeno pomoci centrélni evidence, ve které jsou zvei'ejnéni

pouze ti dodavatelé, kteii splfiuji podminky zaméstnévéni osob 5e zdravotnim znevyhodnénim

(chrénéné pracovni mista apod.) a kterouito skuteénost zkontroloval a schvélil Uiad préce, mé

odbératel jistotu, 2e néhradni plnéni skuteéné dostane.

Pro pfipad, ie by odbératel i pies dlouhodobou spolupréci, zarezervovéni objemu néhradniho pinéni,

poskytnuti sprévného e-mailu do registru a splnéni ostatnich podminek neobdriel 0d dodavatele

néhradni plnéni ve stanoveném objemu, zavazuje se dodavatel odbérateli uhradit ééstku ve Wéi 35,7 %

z objemu neposkytnutého néhradniho plnéni. Tato garance neplati nebo se omezi, pokud dodavatel

oznémi odbérateli sniieni nebo zruéeni rezervace néhradniho plnéni do 31.8.2021, viz. bod 4 této

dohody.

V Brné dne V Mikulové dne

Mgr. Rostislav Souchop, Feditel ékoly




